ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $511,553.93 $314,229.50 $303,285.67 $522,497.76
E00108 01/06/2025 PASCUAL DAVID LANDA\V CH-394 NOMINA 1A QNA MAYO 2025 TRABAJADOR EVENTUAL (PAGO DE NOMINA 1A QN $0.00 $4,182.00 $507,371.93
E00109 01/06/2025 PASCUAL DAVID LANDAV CH-397 NOMINA 2A QNA MAYO 2025 TRABAJADOR EVENTUAL (PAGO DE NOMINA 2A Q1 $0.00 $4,182.00 $503,189.93
100106 02/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $21,480.00 $0.00 $524,669.93
100107 03/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,134.00 $0.00 $544,803.93
100108 04/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,374.50 $0.00 $557,178.43
100109 05/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,389.50 $0.00 $572,567.93
100110 06/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,103.50 $0.00 $577,671.43
100110 06/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,895.00 $0.00 $589,566.43
100111 09/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,106.00 $0.00 $607,672.43
100112  10/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,924.00 $0.00 $616,596.43
100112 10/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $175.00 $0.00 $616,771.43
100113  11/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,037.50 $0.00 $625,808.93
100114 12/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $301.50 $0.00 $626,110.43
100114 12/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,967.50 $0.00 $638,077.93
100115 13/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,163.00 $0.00 $647,240.93
E00103 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.02 ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $0.00 $28,831.00 $618,409.93
E00104 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORAI T.E.03 ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $0.00 $22,381.00 $596,028.93
E00105 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.04 ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $0.00 $26,630.00 $569,398.93
E00106 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.05 ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $0.00 $16,060.00 $553,338.93
E00107 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.06 ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $0.00 $4,696.00 $548,642.93
E00113 13/06/2025 PASCUAL DAVID LANDA\V CH-399 NOMINA 1A QNA JUNIO 2025 TRABAJADOR EVENTUAL (PAGO DE NOMINA 1A Qb $0.00 $4.182.00 $544,460.93
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLA R C.H.396  REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JUNIO 2025 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $12,912.90 $531,548.03
E00110 15/06/2025 PERSONAL DEL ORGANI T.E.10 NOMINA 1A QNA JUNIO 2025 (PAGO DE NOMINA 1A QNA JUNIO 2025) $0.00 $67,576.00 $463,972.03
100116 16/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,423.50 $0.00 $491,395.53
100117 17/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $34,499.00 $0.00 $525,894.53
100118 18/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $35,273.00 $0.00 $561,167.53
100119 19/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,041.00 $0.00 $565,208.53

Page 1



ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00111 19/06/2025 MARIA ANAI RIVERA VAZ! T.E11 F-161 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES ELA! $0.00 $6,360.00 $558,848.53
E00112 19/06/2025 FRANCISCO JAVIER ARV T.E.12 F-6 FRANCISCO JAVIER ARVIZU GARAY (COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $16,665.02 $542,183.51
100120 20/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,877.50 $0.00 $550,061.01
100121 23/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,388.50 $0.00 $555,449.51
100122 24/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,676.00 $0.00 $562,125.51
100123 25/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,855.00 $0.00 $570,980.51
100124 26/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,578.50 $0.00 $580,559.01
100125 27/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,328.00 $0.00 $591,887.01
100126 30/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $357.50 $0.00 $592,244.51
100126 30/06/2025 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,881.00 $0.00 $611,125.51
E00102 30/06/2025 BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $0.00 $828.24 $610,297.27
E00114 30/06/2025 PASCUAL DAVID LANDAV T.E14 NOMINA 2A QNA JUNIO 2025 TRABAJADOR EVENTUAL (PAGO DE NOMINA 2A QM $0.00 $4,182.00 $606,115.27
E00115 30/06/2025 PERSONAL DEL ORGANI T.E.16 NOMINA 2A QNA JUNIO 2025 (PAGO DE NOMINA 2A QNA JUNIO 2025) $0.00 $70,642.60 $535,472.67
E00116 30/06/2025 VALERIANO CESPEDES" T.E.14 F-1251 VALERIANO CESPEDES VEGA (PAGO DE REFACCIONES DE EQUIPO D E $0.00 $1,050.01 $534,422.66
E00117 30/06/2025 CHEQUE CANCELADO 3¢ CH-395, 398 CHEQUE CANCELADO 395, 398 (CHEQUE CANCELADO 395, 398) $0.00 $0.00 $534,422.66
E00117 30/06/2025 CHEQUE CANCELADO 3¢ CH-395, 398 CHEQUE CANCELADO 395, 398 (CHEQUE CANCELADO 395, 398) $0.00 $0.00 $534,422.66
E00119 30/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR CH:401 REPOSICION DE CAJA CHICA NO.09 JUNIO 2025 (REPOSICION DE CAJA CHICA! $0.00 $11,924.90 $522,497.76
1112-03-002 BBVA BANCOMERT CTA 0118004102 -$859.00 $0.00 $0.00 -$859.00
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayon, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $9,229.40 $9,229.40 $0.00
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $207.16 -$207.16
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $543.10 -$750.26
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $207.16 $0.00 -$543.10
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $543.10 $0.00 $0.00
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 $151.72
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 $1,789.65
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 $1,637.93
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 $0.00
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.38 -$66.38
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Cuentas de Registro

Fecha y | 10/jul./2025

hora de Impresion

04:26 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.38 $0.00 $0.00
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $303.44 $0.00 $303.44
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,552.63 $0.00 $3,856.07
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $303.44 $3,552.63
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,552.63 $0.00
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $303.44 -$303.44
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,637.93 -$1,941.37
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $303.44 $0.00 -$1,637.93
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,637.93 $0.00 $0.00
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $601.96 $0.00 $601.96
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $223.71 $0.00 $825.67
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $601.96 $223.71
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $223.71 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,916.99 $0.00 $0.00 $6,916.99
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1123-02-003 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA $130.00 $0.00 $0.00 $130.00
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $316,797.55 $292,177.04 $289,187.96 $319,786.63
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,516.06 $300,281.49
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,165.92 $299,115.57
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $269.61 $298,845.96
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,581.52 $297,264.44
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $269.61 $0.00 $297,534.05
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,581.52 $0.00 $299,115.57
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,516.06 $0.00 $315,631.63
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,165.92 $0.00 $316,797.55
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,803.57 $0.00 $330,601.12
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $888.45 $0.00 $331,489.57
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,503.11 $0.00 $332,992.68
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $357.76 $0.00 $333,350.44
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,803.57 $319,546.87
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $888.45 $318,658.42
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,386.61 $317,271.81
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $357.76 $316,914.05
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $316,804.79
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,503.11 $315,301.68
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,386.61 $0.00 $316,688.29
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $316,797.55
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,480.19 $310,317.36
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,060.40 $307,256.96
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $218.32 $307,038.64
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,205.04 $305,833.60
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,205.04 $0.00 $307,038.64
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $307,110.19
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $307,038.64
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,480.19 $0.00 $313,518.83
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,060.40 $0.00 $316,579.23
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $218.32 $0.00 $316,797.55
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,005.23 $315,792.32
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $315,160.42
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,152.37 $0.00 $317,312.79
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,005.23 $0.00 $318,318.02
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $318,949.92
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.65 $0.00 $319,164.57
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,804.12 $311,360.45
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,152.37 $309,208.08
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,804.12 $0.00 $317,012.20
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.65 $316,797.55
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,820.16 $0.00 $325,617.71
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,820.16 $316,797.55
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,778.60 $314,018.95
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,778.60 $0.00 $316,797.55
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,801.10 $0.00 $318,598.65
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,647.52 $0.00 $320,246.17
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.65 $0.00 $320,460.82
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,801.10 $318,659.72
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,647.52 $317,012.20
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.65 $316,797.55
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,315.14 $0.00 $325,112.69
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $218.52 $324,894.17
100111  09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,722.07 $323,172.10
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $323,029.00
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,920.93 $0.00 $328,949.93
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $218.52 $0.00 $329,168.45
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,722.07 $0.00 $330,890.52
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $331,033.62
100111  09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,315.14 $322,718.48
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,920.93 $316,797.55
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $423.18 $0.00 $317,220.73
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $579.01 $0.00 $317,799.74
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $924.36 $0.00 $318,724.10
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $924.36 $317,799.74
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,039.66 $0.00 $322,839.40
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,039.66 $317,799.74
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $423.18 $317,376.56
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $579.01 $316,797.55
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $465.99 $316,331.56
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $794.23 $315,537.33
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $143.10 $315,394.23
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,146.35 $0.00 $321,540.58
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,146.35 $315,394.23
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $143.10 $0.00 $315,537.33
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $465.99 $0.00 $316,003.32
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $794.23 $0.00 $316,797.55
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,717.39 $0.00 $323,514.94
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $969.86 $0.00 $324,484.80
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,717.39 $317,767.41
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,014.12 $316,753.29
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $344.10 $316,409.19
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,014.12 $0.00 $317,423.31
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $344.10 $0.00 $317,767.41
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $969.86 $316,797.55
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $874.25 $315,923.30
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $315,851.75
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $194.03 $0.00 $316,045.78
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $874.25 $0.00 $316,920.03
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $316,991.58
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,795.50 $311,196.08
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,546.95 $309,649.13
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $194.03 $309,455.10
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,795.50 $0.00 $315,250.60
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,546.95 $0.00 $316,797.55
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,433.20 $0.00 $319,230.75
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,155.18 $0.00 $324,385.93
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $324,495.19
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,627.95 $0.00 $326,123.14
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,341.68 $0.00 $336,464.82
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,433.20 $334,031.62
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,155.18 $328,876.44
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $328,767.18
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,627.95 $327,139.23
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,263.80 $0.00 $328,403.03
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,341.68 $318,061.35
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,263.80 $316,797.55
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,928.75 $313,868.80
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $631.90 $313,236.90
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,634.31 $294,602.59
100117  17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,176.43 $288,426.16
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,563.80 $286,862.36
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $286,753.10
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,563.80 $0.00 $288,316.90
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $288,426.16
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,928.75 $0.00 $291,354.91
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $631.90 $0.00 $291,986.81
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18,634.31 $0.00 $310,621.12
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,176.43 $0.00 $316,797.55
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,175.89 $0.00 $319,973.44
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $320,082.70
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,166.48 $0.00 $323,249.18
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,397.30 $304,851.88
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18,397.30 $0.00 $323,249.18
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,659.95 $0.00 $329,909.13
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $329,799.87
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,166.48 $326,633.39
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,659.95 $319,973.44
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,175.89 $316,797.55
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,868.36 $314,929.19
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $382.57 $314,546.62
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $281.05 $314,265.57
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,868.36 $0.00 $316,133.93
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $382.57 $0.00 $316,516.50
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $281.05 $0.00 $316,797.55
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,430.92 $312,366.63
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,324.48 $310,042.15
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $465.41 $309,576.74
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,324.48 $0.00 $311,901.22
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $465.41 $0.00 $312,366.63
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,430.92 $0.00 $316,797.55
100121 23/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,682.06 $312,115.49
100121 23/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $504.13 $311,611.36
100121 23/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,682.06 $0.00 $316,293.42
100121 23/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $504.13 $0.00 $316,797.55
100122 24/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,012.96 $0.00 $321,810.51
100122 24/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $489.84 $0.00 $322,300.35
100122 24/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,012.96 $317,287.39
100122 24/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $489.84 $316,797.55
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $879.63 $0.00 $317,677.18
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $675.86 $0.00 $318,353.04
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $71.55 $0.00 $318,424.59
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,759.56 $311,665.03
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $879.63 $310,785.40
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $675.86 $310,109.54
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $71.55 $310,037.99
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,759.56 $0.00 $316,797.55
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $569.07 $0.00 $317,366.62
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,662.15 $311,704.47
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,284.30 $310,420.17
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $569.07 $309,851.10
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,662.15 $0.00 $315,513.25
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,284.30 $0.00 $316,797.55
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $918.69 $0.00 $317,716.24
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,579.28 $311,136.96
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,013.40 $309,123.56
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $109.26 $309,014.30
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,013.40 $0.00 $311,027.70
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $109.26 $0.00 $311,136.96
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,579.28 $0.00 $317,716.24
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $918.69 $316,797.55
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $14,165.90 $0.00 $330,963.45
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,288.18 $0.00 $332,251.63
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $934.32 $0.00 $333,185.95
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,335.69 $0.00 $334,521.64
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,165.90 $320,355.74
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,288.18 $319,067.56
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $934.32 $318,133.24
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,335.69 $316,797.55
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $218.06 $0.00 $317,015.61
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $2,825.46 $0.00 $319,841.07
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $0.00 $14,166.13 $305,674.94
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $0.00 $1,754.23 $303,920.71
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $0.00 $218.06 $303,702.65
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $0.00 $2,825.46 $300,877.19
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $14,166.13 $0.00 $315,043.32
100127 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR JUNIO 2025) $1,754.23 $0.00 $316,797.55
P00008 30/06/2025 CXCJUN25 ID: 6 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR JUNIO 2025 ID Folio: 6) $2,595.83 $0.00 $319,393.38
P00008 30/06/2025 CXCJUN25 ID: 6 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR JUNIO 2025 ID Folio: 6) $393.25 $0.00 $319,786.63
1124-45 Accesorios $0.00 $2,555.33 $2,555.33 $0.00
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $254.96 -$254.96
100106 02/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $254.96 $0.00 $0.00
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $129.46 -$129.46
100107 03/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $129.46 $0.00 $0.00
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.26 -$66.26
100108 04/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.26 $0.00 $0.00
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $147.40 -$147.40
100109 05/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $147.40 $0.00 $0.00
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $72.72 $0.00 $72.72
100110 06/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $72.72 $0.00
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $148.82 -$148.82
100111 09/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $148.82 $0.00 $0.00
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $20.12 -$20.12
100112 10/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $20.12 $0.00 $0.00
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $75.82 $0.00 $75.82
100113 11/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $75.82 $0.00
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.42 -$65.42
100114 12/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.42 $0.00 $0.00
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $82.31 -$82.31
100115 13/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $82.31 $0.00 $0.00
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $95.58 -$95.58
100116 16/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $95.58 $0.00 $0.00
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $228.10 $0.00 $228.10
100117 17/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $228.10 $0.00
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $219.07 -$219.07
100118 18/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $219.07 $0.00 $0.00
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $32.76 -$32.76
100119 19/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $32.76 $0.00 $0.00
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $155.91 $0.00 $155.91
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

Fecha y | 10/jul./2025

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100120 20/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $155.91 $0.00
100121 23/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $70.86 $0.00 $70.86
100121 23/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $70.86 $0.00
100122 24/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $50.92 -$50.92
100122 24/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $50.92 $0.00 $0.00
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $125.31 $0.00 $125.31
100123 25/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $125.31 $0.00
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $91.80 -$91.80
100124 26/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $91.80 $0.00 $0.00
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $129.00 -$129.00
100125 27/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $129.00 $0.00 $0.00
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $292.73 -$292.73
100126 30/06/2025 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $292.73 $0.00 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $140,301.28 $20,402.71 $20,402.71 $140,301.28
E00103 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.02 ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $3,976.69 $0.00 $144,277.97
E00104 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.03 ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $3,087.04 $0.00 $147,365.01
E00105 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.04 ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $3,673.11 $0.00 $151,038.12
E00106 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.05 ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $2,215.18 $0.00 $153,253.30
E00107 13/06/2025 CFE SUMINISTRADORA [ T.E.06 ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $647.73 $0.00 $153,901.03
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2545 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.33 $0.00 $153,968.36
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2549 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $154,022.22
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-18492 SERVICIO EL RETACHE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JUNIO 20z $134.65 $0.00 $154,156.87
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-835 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA N¢( $40.40 $0.00 $154,197.27
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-94852 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JuM $40.28 $0.00 $154,237.55
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2216 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $154,291.41
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2291 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.66 $0.00 $154,345.07
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-94173 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JUM $40.28 $0.00 $154,385.35
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-94249 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JuM $40.28 $0.00 $154,425.63
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-18433 SERVICIO EL RETACHE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JUNIO 20z $134.65 $0.00 $154,560.28
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2476 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.07 $0.00 $154,627.35
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-28052 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.40 $0.00 $154,667.75
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2485 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $154,721.61
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-28053 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $134.65 $0.00 $154,856.26
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-820 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA N( $26.93 $0.00 $154,883.19
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2664 ESAU ANDRADE ORTIZ (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JUNIO 2025 $33.38 $0.00 $154,916.57
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-D509 HECTOR MIGUEL CASTILLO RIVERA (REPOSICION DE CAJA CHICANO.O $73.23 $0.00 $154,989.80
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2424 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $67.07 $0.00 $155,056.87
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-27867 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.40 $0.00 $155,097.27
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2407 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $155,151.13
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2318 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $155,204.99
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2308 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $155,258.85
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2368 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $155,312.71
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2425 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $155,366.57
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-18423 SERVICIO EL RETACHE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.08 JUNIO 20z $134.65 $0.00 $155,501.22
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-2372 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $53.86 $0.00 $155,555.08
E00118 13/06/2025 ALEJANDRA MANCILLAR C.H..396 F-3028 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $35.00 $0.00 $155,590.08
E00111 19/06/2025 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E11 F-161 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES ELA! $960.00 $0.00 $156,550.08
E00112 19/06/2025 FRANCISCO JAVIER ARV T.E.12 F-6 FRANCISCO JAVIER ARVIZU GARAY (COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERIA) $2,298.62 $0.00 $158,848.70
E00102 30/06/2025 BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $5.44 $0.00 $158,854.14
E00102 30/06/2025 BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $66.40 $0.00 $158,920.54
E00102 30/06/2025 BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS JUNIO 2025 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS $42.40 $0.00 $158,962.94
